

ІНФОРМАЦІЯ
про використання бюджетних коштів
ЦТ «Шевченківець» Шевченківського району м. Києва за 2023 р.

Найменування	Шифр ОВ осн.	Кількість	Сума	Ціна за собівартістю
Аптечка колективна д/захисн.споруд	шт.	1	1 199,47	1 199,47
Аптечка колективна д/захисн.споруд	шт.	1	1 199,47	1 199,47
Аптечка колективна д/захисн.споруд	шт.	1	1 199,47	1 199,47
Аптечка колективна д/захисн.споруд	шт.	1	1 199,47	1 199,47
Бідон пластиковий 50л не харчовий	шт.	8	2 872,00	359,00
БОЧКА 1000л	шт.	1	9 700,00	9 700,00
Вода питна бутильована не газована 10л.	шт.	8	336,00	42,00
Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт.	700	14 490,00	20,70
Лом (для укриття)	шт.	1	628,44	628,44
Лом (для укриття)	шт.	1	628,44	628,44
Лом (для укриття)	шт.	1	628,44	628,44
Лом (для укриття)	шт.	1	628,44	628,44
Лопата совкова (укриття)	шт.	1	291,07	291,07
Лопата совкова (укриття)	шт.	1	291,07	291,07
Лопата совкова (укриття)	шт.	1	291,07	291,07
Лопата совкова (укриття)	шт.	1	291,07	291,07
Лопата штикова (укриття)	шт.	1	251,38	251,38
Лопата штикова (укриття)	шт.	1	251,38	251,38
Лопата штикова (укриття)	шт.	1	251,38	251,38
Лопата штикова (укриття)	шт.	1	251,38	251,38
Ножиці для різання дроту	шт.	1	452,03	452,03
Ножиці для різання дроту	шт.	1	452,03	452,03
Ножиці для різання дроту	шт.	1	452,03	452,03
Ножиці для різання дроту	шт.	1	452,03	452,03
Пилка по металу (для укриття)	шт.	1	156,12	156,12
Пилка по металу (для укриття)	шт.	1	156,12	156,12
Пилка по металу (для укриття)	шт.	1	156,12	156,12
Пилка по металу (для укриття)	шт.	1	156,12	156,12
Пилка-ножівка (для укриття)	шт.	1	181,25	181,25
Пилка-ножівка (для укриття)	шт.	1	181,25	181,25
Пилка-ножівка (для укриття)	шт.	1	181,25	181,25
Пилка-ножівка (для укриття)	шт.	1	181,25	181,25
ПІСОК ЯРУЖНИЙ	т.	5	6 250,00	1 250,00

ПІСОК ЯРУЖНИЙ	т.	5	6 250,00	1 250,00
Піщано-сольова суміш в мішках по 50кг	шт.	20	6 609,40	330,47
Портативні світлодіодні ліхтарики LUXURY T95 (укр	шт.	1	397,00	397,00
Портативні світлодіодні ліхтарики LUXURY T95 (укр	шт.	8	3 176,00	397,00
Портативні світлодіодні ліхтарики LUXURY T95 (укр	шт.	4	1 588,00	397,00
Портативні світлодіодні ліхтарики LUXURY T95 (укр	шт.	1	397,00	397,00
Портативні світлодіодні ліхтарики LUXURY T95 (укр	шт.	1	397,00	397,00
Сокира (укриття)	шт.	1	562,29	562,29
Сокира (укриття)	шт.	1	562,29	562,29
Сокира (укриття)	шт.	1	562,29	562,29
Сокира (укриття)	шт.	1	562,29	562,29
Термометр-гігрометр НТС-1 настільний	шт.	1	185,00	185,00
Термометр-гігрометр НТС-1 настільний	шт.	1	185,00	185,00
Термометр-гігрометр НТС-1 настільний	шт.	1	185,00	185,00
Термометр-гігрометр НТС-1 настільний	шт.	1	185,00	185,00
Лава з м'яким сидінням 1200*300*420	шт.	20,00	21 000,00	1 050,00
Стілець розкладний 440*440*800	шт.	40,00	18 660,00	466,50
Лава з м'яким сидінням 1200*300*460	шт.	75,00	81 315,00	1 084,20
Стілець розкладний 420*430*810	шт.	20,00	17 400,00	870,00
Загальна вартість			206 465,60	